UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVD

V/v thay đổi thông tin trên Phiếu

công bố sản phẩm mỹ phẩm; cấp

Giấy chứng nhận đủ điều kiện

sản xuất mỹ phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 4 năm 2024

  Kính gửi:

     - Văn phòng HĐND và UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                    - Các doanh nghiệp bán buôn thuốc trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế tỉnh Gia Lai nhận được Công văn số 3361/SYT-QLDVYT ngày 19/4/2024

của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh về việc thay đổi thông tin trên Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm; Quyết định số 201/QĐ-SYT ngày 12/4/2024 của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh

về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm.

Sở Y tế tỉnh Gia Lai chuyển các Công văn, Quyết định nêu trên để các đơn vị

biết, triển khai thực hiện./.

 (Gửi kèm Công văn số 3361/SYT-QLDVTYT ngày 19/4/2024 của Sở Y tế thành phố

Hồ Chí Minh; Quyết định số 201/QĐ-SYT ngày 12/4/2024 của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- TTKN tỉnh;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-24T13:14:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T22:17:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T22:17:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T22:17:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!